
 

Girne’nin 3’üncü KKTC’nin 15’inci KİM mağazası açıldı 
 

KUZEY KIBRIS TURKCELL GİRNE’DE YENİ İLETİŞİM MERKEZİNİ 

AÇTI 

 

Girne’deki üçüncü, KKTC’deki 15’inci Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezi (KİM) mağazası  

MAXIPHONE açıldı 

 

Girne’deki MAXIPHONE’da, diğer tüm KİM mağazalarında olduğu gibi Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 

fatura ödemeleri nakit ya da kredi kartı ile yapılabilecek. 

 

                     
 

Girne’de, üçüncü Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezi (KİM) mağazası müşterilerin 

hizmetine girdi. 

KKTC’deki 15’inci KİM mağazası olan MAXIPHONE, Mete Adanır Caddesi’nde, Life Hotel 

altında açıldı. 

Rasiha Özyaprak ve Özra Özyaprak Direktörlüğünde hizmete giren Maxiphone’un açılışını 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi ve Direktörü 

Günay Çerkez, Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Mert Arıkan  ile Maxiphone 

Direktörü Rasiha Özyaprak gerçekleştirdi. 

Maxiphone, Kuzey Kıbrıs Turkcell ile ilgili satış sonrası tüm işlemler ile nakit, kredi kartı 

ödeme ve teknoloji ile ilgili tüm ihtiyaçların giderilebildiği en son konseptte tasarlandı. 



                   
 

 

“Mazeret üretmeden, ilerlemeye devam” 

Açılışta söz alan Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, hiçbir mazerete sığınmadan, 

yatırıma devam edeceklerini söyledi. 

KİM Maxiphone’un en yeni konseptte hizmete girdiğini belirten Fellahoğlu, altyapıya, teknolojiye, 

insana yatırımın kendileri için önemli olduğunu belirtti. 

İzolasyonlara, iletişim sektörü için az nüfusa ya da başka mazeretlere sığınmayı hiçbir zaman 

düşünmediklerini ifade eden Dağhan Fellahoğlu, “Böylesine kritik bir dönemde bu önemli yatırımı 

cesaretle yapan Sayın Rasiha Özyaprak’a teşekkür ediyorum. Bu yatırım, hem Girne, hem de Kuzey 

Kıbrıs Turkcell için son derece anlamlıdır” şeklinde konuştu. 

KİM Maxiphone’da verilecek hizmetler 

Girne’deki Maxiphone’da, diğer tüm KİM’lerde olduğu gibi Kuzey Kıbrıs Turkcell’in fatura 

ödemeleri nakit ya da kredi kartı ile yapılabilecek. 
Maxiphone’da ayrıca Faturalı Hat Aboneliği , Yeşil Kart’tan Faturalı Hatta Geçiş , Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’e Geçiş, Numara Değişikliği, Sim-Kart Değişikliği, Tarife İşlemleri, Yeşil Kart İşlemleri, Servis 

Açma - Kapama (uluslararası görüşme-roaming servisi- e-fatura- rehber vs…), Pin-Puk Bilgileri, cihaz 

Kampanyası satışları , Mobil İnternet Abonelikleri , İnternet Paketleri Satışı, Kontör Satışı, Telefon 

Rehberi Kopyalama, Hızlı Telefon Şarj Etme gibi işlemler de yapılacak. 

 


